Legenda:
R = né&o obteve aprovacao

CONTADOR

Nome

LEONILDO JONAS GUISOLPHI PASQUALI
MAIKO RAFAEL BURRIGO DE SOUZA
MIE SUGIYAMA

ORLANDO KANTOVISCK JUNIOR
RICARDO MARSILIO STEDILE

VOLNEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

Realizagao

Q

ccccccccc

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL N° 007/2019 - 25/07/2019

Inscrigdo
10014
10005
10016
10012
10009
10017

PORT
6,75
11,25
13,50
15,75
13,50
15,75

INF
4,00
3,00
2,00
3,00
3,00
3,00

LCE
37,70
55,10
23,20
49,30
52,20
43,50

Resultado
48,45 R
69,35
38,70 R
68,05
68,70
62,25

Paginaldel



