

## ESTADO DE SANTA CATARINA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL CONCURSO PÚBLICO № 001/2019 RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA ANEXO II DO EDITAL № 007/2019 - 25/07/2019

Legenda:

R = não obteve aprovação

## **CONTADOR**

Nome	Inscrição	PORT	INF	LCE	Resultado	
LEONILDO JONAS GUISOLPHI PASQUALI	10014	6,75	4,00	37,70	48,45 R	₹
MAIKO RAFAEL BURRIGO DE SOUZA	10005	11,25	3,00	55,10	69,35	
MIE SUGIYAMA	10016	13,50	2,00	23,20	38,70 R	₹
ORLANDO KANTOVISCK JUNIOR	10012	15,75	3,00	49,30	68,05	
RICARDO MARSILIO STEDILE	10009	13,50	3,00	52,20	68,70	
VOLNEI FRANCISCO DE OLIVEIRA	10017	15,75	3,00	43,50	62,25	

